Tp. Hồ Chí Minh, ngày 28 tháng 07, năm 2020

Kính gửi: Quý Đại lý,

  Liên doanh ANA & United triển khai giá khuyến mãi một chiều hạng thương gia P cho tuyến đường đi Mỹ & Canada.

Đặc biệt hỗ trợ chính sách hoàn vé miễn phí trong trường hợp khách bị từ chối Visa đi Mỹ với chi tiết như sau:

Tất cả các giá trên đều là giá công bố và chưa bao gồm thuế, Quý Đại lý vui lòng tham khảo điều kiện chi tiết trên hệ thống.

Mọi thắc mắc và cần hỗ trợ thêm thông tin chi tiết, vui lòng liên hệ Phòng Sales & Phòng vé của ANA & United.

Rất mong nhận được sự ủng hộ của Quý Đại lý!

Trân trọng,

Đại diện liên doanh

Điểm đến
Giá khuyến mãi hạng thương gia một chiều từ SGN/HAN

Ngày trong tuần (PXRCVAO) Ngày cuối tuần (PWRCVAO)
SEA 1,823 2,073
SFO 1,988 2,238
LAX 2,055 2,305

WAS/BOS 2,423 2,673
JFK/EWR 2,543 2,793

CHI 2,543 2,793
YVR 2,693 2,943
YTO 3,038 3,288
HOU 3,480 3,730

Advance Purchase 3 ngày trước ngày khởi hành

Hạn xuất vé đến 30/11/2020